CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
V. 25m

Iscritti del giorno 12/03/2022 parte 2

ORD CODICE

12/03/2022

440720
653404
702933
499943
624211
500449
500457
496946
712091
10 559259
11 694477
12 395920
13 702936
14 770548
15 624212
16 949279

O©oOoO~NOoOORhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

COGNOME E NOME

ANNO NAZ

SOCIETA'

200 m Stile Libero - SEN/CAD FEMMINE

BORRA Giulia
VALLE Carola
GHISLA Federica
CARUSO Cristina
DEMASI Beatrice
BUONGIORNO Francesca
DE ROSA Rebecca
CAROFALO Giulia
ANZANELLO Isotta
DARAIO Maddalena
DIBELLONIA Elisa
ROGGIA Alessia
VACCARI Beatrice
PETRUZZELLI Giulia
DEMASI Serena
D'ANDREA Alisya

2001
2003
2005
2002
2004
2002
2002
2002
2005
2003
2005
2000
2005
2005
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano

T.ISCR.

2'00.21
2'00.36
2'00.61
2'02.29
2'03.28
2'03.53
2'03.64
2'04.57
2'04.88
2'05.87
2'05.90
2'06.48
2'06.94
2'08.00
2'09.13
2'09.26

Page 1



12/03/2022

620198
575759
575790
509690
415525
622370
558714
464095
622334
10 1006319
11 659484
12 507553
13 507669
14 758672

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - SEN/CAD MASCHI

DUTTO Simone

MANCINI Gabriele

BRUNO Luca

GENZINI Luca

RE Simone

MANCARDO Lorenzo
FERNANDEZ DE LOSADA Sant
CAVEDINI Lorenzo
GALLESIO Tommaso Sebasti
MACARIO Gabriele
MACCAGNANO Anthony
LAFRONZA Marco
MANCARDO Enrico
DEREGIBUS Alessandro

2003
2002
2002
2001
1998
2003
2002
2002
2002
2003
2001
1999
2001
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd

Rari Nantes Torino

Aquatica Torino ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino

NC Montecarlo - Casale Mo

1'48.33
1'49.49
1'50.33
1'50.42
1'50.93
1'51.54
1'51.61
1'51.97
1'53.11
1'54.43
1'55.08
1'56.44
1'59.51
2'03.10
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12/03/2022

757013
765757
758651
760284
761940
758735
757639
772347
887624
10 803227
11 766124
12 1125884
13 773908
14 778717
15 753934

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE 2006

MARRA Eleonora

DAL CERO Sofia
REGAZZO Miriam
BRACCO Anna
CHIERA Alessia Cristal
MATTIEL Rachele
CARDANI Giulia
BONANOMI Svetlana
PANIZZOLO Isabella
DAL SANTO Francesca
MASILI Alessia
MACARIO Sara

ROSSO Elisa
MIGLIASSO Matilde Elisa
PALUMBO Anita

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Chivasso
Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Libertas Nuoto Novara

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Nichelino
Team Dimensione Nuoto asd

2'02.08
2'05.59
2'09.98
2'10.76
2'11.19
2'12.51
2'14.33
2'14.80
2'14.83
2'14.89
2'15.13
2'15.30
2'17.05
2'17.12
2'19.34
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12/03/2022

686231
707981
754555
701733
786429
712092
687290
776159
693481
10 693688
11 856243
12 702920
13 693661
14 786423
15 693893
16 686534

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI 2004

GARINO Francesco
ARALDO Lorenzo
FUSCO Andrea
CIANCIA Federico
GENZINI Andrea
ALTINI Lorenzo
CURTIS Andrea
CANCEDDA Alessio
AGOSTINI Giuliano
CERUTTI Andrea
PALLONE Lorenzo Alessio
ROVEI Federico
SOCCO Filippo
DESSI' Alessio
AIRAUDO Nicholas
VOGLINO Lorenzo

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Swimming Club Alessandria
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd

1'52.27
1'52.45
1'53.15
1'53.51
1'53.76
1'55.74
1'56.12
1'56.15
1'56.20
1'56.73
1'57.83
1'59.85
2'00.63
2'01.32
2'02.71
2'04.00
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12/03/2022

838411
828289
820725
821942
827835
819930
847113
921979
838433
10 820044
11 816888
12 916409
13 959342
14 821613
15 819328
16 897488

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE 2007

BRIGNOLO Carlotta
FERRERO Viola

FERINA Viola

BOGGIONE Giulia

DE ROSA Beatrice
D'AMICO Ludovica
LASORSA Marta Francesca
GIUDICE Anna

DEL BIANCO Francesca
RANZANI Camilla
TARTARA Emma Benedetta
CRIVELLO Stefania
BODNARESCU Giorgia Jenni
VANDANESI Giorgia

AWED Ayan Asha

SASSO Alessia

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Novara
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Swimming Club Alessandria
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

2'08.25
2'09.73
2'11.23
2'11.91
212.71
2'13.03
2'13.12
2'13.52
2'15.25
2'15.80
2'16.56
2'16.59
2'16.77
2'18.32
2'20.32
2'23.39
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12/03/2022

760593
758933
887621
861379
757390
757651
773910
770545
671462
10 760568
11 886257
12 991072
13 760598
14 756604
15 768954
16 828404

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI 2005

ACTIS DATO Lorenzo
ZANELLINI Andrea
MARENGO Pietro
LISI Nicolo'
DALMASSO Andrea
SACCO Antonio
SPIZZICO Alessandro
NARDO Gabriele
ORLANDI Matteo
ROBUSTI Alessandro
PELOSI Francesco
MASSOCCO Giorgio
ARIONE Davide
SERANO Marco
BASSINO Daniele
ANTONELLI Matteo

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara

Team Dimensione Nuoto asd
UISP Pinerolo Nuoto

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
Polisp Ovest Ticino

Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Team Dimensione Nuoto asd
GS VV.F. Giovanni Salza

1'52.88
1'52.99
1'56.47
1'57.12
1'57.32
1'59.48
1'59.54
2'00.60
2'01.39
2'01.48
2'01.79
2'01.93
2'02.07
2'02.40
2'02.43
2'10.40
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12/03/2022

890557
851943
889100
844593
894094
830156
844596
853112
851285
10 884957
11 852986
12 890542
13 974710
14 844549
15 830153
16 1010809

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE 200

ROSSI Sabrina
VARENGO Matilde
PERSEU Ludovica
PILLONI Agnese
RUVOLO Aurora
MURANO Martina
SIBIO Aurora
VALENTI Gaia Cristina
UTILI Gaia

MATTIEL Michela
PIZZI Giorgia
DURANTE Aurora
ROSA Giulia
BIZZARO Nicole
STAFANO Vanessa
LEONARDI Rebecca

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Aosta Nuoto

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Libertas Nuoto Chivasso
Centro Nuoto Nichelino
Polisp Ovest Ticino

2'05.03
2'07.68
2'08.01
2'09.22
2'10.33
2'10.40
2'10.59
2'10.85
2'14.87
2'15.52
2'15.96
2'16.01
2'16.26
2'16.39
2'16.84
2'17.19
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12/03/2022

827837
821365
827220
821958
897490
951956
825993
759190
834447
10 823093
11 819334
12 923308
13 815063
14 581521
15 821939
16 816894

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 2006

RUGGIERO Marco

MARQUEZ SANTANA Manuel A

DI PIETRO Samuele
GIORDANO William
AIMAR Alessio
SALASSO Nicolo'
GENOVA Fabio

RIGAZIO Riccardo
SCIARRINO Alessandro
MASSOLA Mirko
BERTONI Alessandro
BARBIERI Emanuele France
MARCHELLI Filippo
NEGRI Marco
MAZZARELLO Tommaso
IVALDI Nicolo'

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd

Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Aquarium ssd - Novi Ligur
Polisp Ovest Ticino

Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria

1'55.39
1'56.30
1'58.94
1'59.91
2'00.03
2'00.94
2'01.37
2'02.03
2'02.19
2'02.30
2'02.34
2'03.12
2'03.18
2'03.26
2'03.95
2'04.16
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12/03/2022

846778
950836
851539
897856
1029948
957863
927053
1070862
960864
10 1034317
11 1007649
12 895642
13 900109
14 920475
15 960860
16 904114

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE 200

CURIONE Beatrice
GIORDANO Annalisa
SCAPINELLO Giulia
BUONAIUTO Rebecca
AMBROSINO Chiara
SCATTONE Angelica
SEVERINI Irene

DE SANTI Elisabetta
MIELE Greta

AIMAR Martina
ALFIERI Elena
MARCHETTI Aurora
ALOIA Serena
PAONESSA Sara
CERESA Stella
SELLA Sara

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Libertas Nuoto Chivasso
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

GS VV.F. Giovanni Salza

2'17.38
2'18.55
2'19.22
2'21.09
2'23.39
2'23.82
2'24.24
2'25.74
2'26.24
2'26.49
2'27.90
2'28.13
2'28.20
2'28.50
2'29.42
2'29.66
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12/03/2022

893927
852970
772363
894090
832351
851289
888118
830150
888117
10 894080
11 851267
12 894084
13 880997
14 889314
15 850969
16 889079

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 2007

SFORZA Lorenzo
CATANEA Antonio
ANDORNO Federico
DELPIANO Marco
BRUNO Tommaso

ZANI Riccardo
BOSSETTO Samuele
SCHELLENBAUM Francesco
RENALDIN Gianluca
MASCELLANI Manuel
COCHIOR Cristian Marius
SCORDO Gabriele
DADONE Tommaso
MORANDA Danilo

DE SARIO Cristian
ANDREOTTI Ruben

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Rari Nantes Torino

Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Novara

Team Dimensione Nuoto asd
OASI Laura Vicuna - Rival

1'56.24
1'58.66
2'00.04
2'02.21
2'02.51
2'02.86
2'03.35
2'05.58
2'05.69
2'05.82
2'06.23
2'06.70
2'06.85
2'07.05
2'07.11
2'07.37
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12/03/2022

892807
947176
845227
866160
795938
958991
960859
960867
960856
10 955995
11 961142
12 916460
13 958089
14 896666
15 947180
16 901601

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 2008

BIANQUIN Daniele
COLOMBO Pietro
BALDINO Andrea
PUCCIO Marco
FARFAGLIA Simone
MASCELLANI Mattia
FERRARIS Niccolo'
SUROLLI Lorenzo Luigi
ANZALONE Emmanuel
TOCCO Davide

DI MARIA Samuele

DI COSMO Edoardo

DE VITA Riccardo
BRERO Riccardo
FRANZONE Jacopo
LABARTINO Leonardo Savin

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Novara
Swimming Club Alessandria
NC Montecarlo - Casale Mo
Centro Nuoto Nichelino

Rari Nantes Torino

GS VV.F. Giovanni Salza
Rari Nantes Torino

GS VV.F. Giovanni Salza
OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

2'04.96
2'06.14
2'06.73
2'08.67
2'08.88
2'09.33
2'10.40
2'10.82
2'10.96
2'11.64
2'12.10
2'12.34
2'12.43
2'12.55
2'12.69
2'12.75
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12/03/2022

559975
574924
689362
95413

500449
694475
738516
679199
535688
10 500692
11 395920
12 581524
13 705229
14 949279
15 401020
16 1015376

O©CoOoO~NoOOORhWN =

TORINO, 5-13/03/2022

100 m Misti - SEN/CAD FEMMINE

GASTALDI Anita
BIASIOLI Martina
PAVIA Ludovica
PUSCEDDU Sara
BUONGIORNO Francesca
CAPPELLI Gaia
D'ANGELO Fabiana
LENTI Emily
ZECCHINATO Veronica
GUARISO Giulia
ROGGIA Alessia
BELLINGARDO Beatrice
PUPPI Sofia

D'ANDREA Alisya
GAMERRO Silvia
CORRADO Annachiara

2003
2003
2005
2000
2002
2005
2004
2004
2002
2002
2000
2005
2004
2005
2000
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Polisp Ovest Ticino

Sisport Spa ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Sisport Spa ssd

C.S.Collegio S.Giuseppe asd

1'01.34
1'03.53
1'04.68
1'05.51
1'05.63
1'05.90
1'07.39
1'07.62
1'08.03
1'08.15
1'08.28
1'08.44
1'08.96
1'09.11
1'09.28
1'09.97
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12/03/2022

393340
629107
471042
499270
643923
1019410
620853
630475
686419
10 590113
11 535675
12 453500
13 758672
14 514705
15 766306
16 553671

O©CoOo~NoOGURhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

100 m Misti - SEN/CAD MASCHI

PISCITELLI Matteo
CIBRARIO Andrea
MUTTINI Marco

NOTO Alessandro
CALO' Alessandro Giovann
PORRELLO Giorgio
ARIENO Dario

RAVIZZA Francesco
EUSTACHIO Gabriele
GIORDANO Andrea
MUSELLA Nicola
MESTURINI Alessandro
DEREGIBUS Alessandro
VANDANESI Alberto
FERRO Stefano

FERINA Claudio

1999
2003
2003
2001
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2001
2001
1998
2000
1997
2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
V02 Nuoto Torino ssd
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

57.32

59.76

59.83

59.86
1'00.86
1'01.20
1'01.58
1'02.01
1'02.23
1'02.30
1'03.73
1'03.76
1'04.75
1'04.87
1'06.24
1'08.26
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12/03/2022

884086
959645
760284
622474
803231
1021798
760301
820822

ONOOTA~WN =

TORINO, 5-13/03/2022

CURTIS Sara
CALERVO Giulia
BRACCO Anna
LOUVIN Nicole
PANIER Alessia
PINTUS Cecilia
DE LAZZARI Gaia
FERRARI Martina

100 m Misti - JUNIOR FEMMINE 2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team Dimensione Nuoto asd
Blu Sport ssd - Orbassano
Team Dimensione Nuoto asd
Aosta Nuoto

Sisport Spa ssd

C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd

1'02.60
1'08.11
1'09.55
1'09.75
1'10.06
1'10.79
1'11.07
1'11.22
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12/03/2022

686647
701735
712088
521511
710075
693562
798752
776331

ONOOTAWN =

TORINO, 5-13/03/2022

100 m Misti - JUNIOR MASCHI 2004

GALLETTI Fabio

DI PAOLO Luca

GHIDONI Samuele

RANDI Andrea

ZAGAROLO Davide
BORDIGLIA Lorenzo Sandro
SPINA Andrea

CAUSIN Lorenzo

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Swimming Club Alessandria
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

56.38
58.17
58.19
59.35
1'00.41
1'00.82
1'00.89
1'00.95
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12/03/2022

820903
961737
828333
840123
823101
823092
951938
820819

ONOOTA~WN =

TORINO, 5-13/03/2022

100 m Misti - JUNIOR FEMMINE 2007

PALLENA Marta
VECCHIARELLI Giulia
CAPUSSOTTI Aurora
VACCA Matilde
TARUSSIO Sara
LONGO Giulia
COLLACCHI Gaia Paola
CALZAVARA Silvia

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Titans asd

Centro Nuoto Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

1'09.09
1'11.03
1'12.64
1'13.21
1'13.35
1'13.36
1'13.52
1'13.59
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12/03/2022

621661
861379
926660
760597
757390
756981
828345
760278

ONO O WN =

TORINO, 5-13/03/2022

VERRASTRO Devis
LISI Nicolo'
ROSSETTO Filippo
PONGA Lorenzo
DALMASSO Andrea
DAVI' Simone
PELOSO Mattia
ROSSO Francesco

100 m Misti - JUNIOR MASCHI 2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd

58.88
1'00.48
1'02.57
1'03.21
1'04.87
1'05.31
1'06.75
1'07.86
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